



# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

# PROMOCJA POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI W BRUKSELI



Prowadząca uroczystość Monika Richardson zachwalała piękno Południowej Wielkopolski

Kapela ludowa, bursztynowy toast, stoły pełne tradycyjnych polskich wyrobów, Monika Richardson, koncert fortepianowy, a na zakończenie wspólny taniec i śpiew - tak w kilku słowach można podsumować „Kaliszkie Wesele”, które odbyło się 22 listopada br. w... Parlamencie Europejskim. W czasie polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego zaprosił: Miasto Kalisz, powiat kaliski, powiat pleszewski oraz powiat ostrzeszowski wraz z Miastem i Gminą Ostrzeszów do zaprezentowania bogactwa historycznego, kulturalnego i potencjału gospodarczego południowej Wielkopolski. Ziemię Ostrzeszowską reprezentowali Pan Starosta - Lech Janicki, Przewodnicząca Rady Powiatu - Pani Marianna Powązka oraz Pan Burmistrz Mariusz Witek.

Przestronna aula Yehudi Menuhin wypełniona została stoiskami promującymi ww. samorządy oraz wysokiej jakości wyroby lokalnych przedsiębiorców - z Kalisza i powiatu kaliskiego: Pratt & Withney, Paula, Jutrzenka,

Elena, firma Państwa Anny i Stanisława Lesieniów, przedsiębiorstwo Pana Wawrzyniaka oraz gospodarstwo agroturystyczne; z powiatu pleszewskiego: firma cukiernicza Państwa Vogt oraz rodzinna firma Państwa Kaczmarek; natomiast z powiatu ostrzeszowskiego: przedsiębiorstwa PROFi, Pollena oraz rodzinna firma Państwa Łuczaków z Książen.

Ten wyjątkowy wieczór poprowadzony przez Panią Monikę Richardson, rozpoczął się koncertem fortepianowym „Od Chopina aż po Jazz” kaliskiego muzyka Witolda Janiaka. Powitania zebranych gości - eurodeputowanych, pracowników PE, przedstawicieli innych instytucji europejskich i przedstawicieli Parlamentu RP, dokonał gospodarz wieczoru Poseł do PE Andrzej Grzyb, który zorganizował przyjazd polskiej grupy do Brukseli. Następnie wóldarze prezentowanych samorządów w krótkich przemówieniach zachwalali ich piękno i niepowtarzalny charakter. Szczególnie podkreślano walory historyczne naszego regionu, przez który już w czasach starożytnych przebiegał szlak bursztynowy i fakt, że Ka-

lisz jest najstarszym miastem w Polsce, ale ciągle młode duchem. Filmy i pokazy fotografii dopełniły prezentacji piękna południowej Wielkopolski.

Uroczysty toast wznieśli tradycyjną lampką szampa z bursztynem i przejście orszaku weselnego z darami dla młodej pary, ubranej w strój ludowy, rozpoczął tradycyjną biesiadę. Dzięki szczodrości wspomnianych przedsiębiorców stoły zostały bogato zastawione najwspanialszymi tradycyjnymi wyrobami masarskimi i garmażeryjnymi, był bigos, wiejski chleb, smalec, ogórki kiszzone, marynowane grzyby, a na deser wspaniały tort, baby, pierniki i ciasta drożdżowe.

Radosna atmosfera, w którą wprowadziła zebranych kapela ludowa „Furmany” z Gorzyc Wielkich, tańce, opróżnione talerze i około 800 ugoszczonych osób najlepiej świadczy o sukcesie akcji promocyjnej. Mamy nadzieję, że dzięki tym staraniom Bruksela usłyszy o bogactwie i pięknie Południowej Wielkopolski, a w tym Ziemi Ostrzeszowskiej.



Stoły zastawione staropolskim jadłem



Gospodarzem polskiego wieczoru w Parlamencie Europejskim był Pan Europeoseł Andrzej Grzyb



Kapela FURMANY zadbała o oprawę muzyczną

## Odznaka „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” dla Radnego Marka Czwordona

Na wniosek Zarządu Miejsko - Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie i zgodnie z decyzją Kapituły Odznaki Honorowej „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w dn. 28 lipca br. Uchwałę Nr 956/2011 w sprawie przyznania ww. odznaki Panu Markowi Czwordonowi. Pan Radny Rady Miejskiej Ostrzeszów, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, członek Bractwa Kurkowego został wyróżniony za szczególne zasługi dla samorządu terytorialnego oraz za działalność społeczną na rzecz ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego.

W dniu 24 listopada br., w czasie XVI Sesji RM Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego - Pan Krzysztof Grabowski dokonał uroczystego wręczenia odznaki. Gratulacje na ręce radnego złożyli w imieniu samorządu Pan Burmistrz - Mariusz Witek oraz Przewodniczący RM - Pan Edward Skrzypek, a także w imieniu Eurodeputowanego Pana Andrzeja Grzyba - Dyrektor Biura Poselskiego Pani Dominika Grzesiak - Sikora.

Odznaczonemu radnemu gratulujemy i życzymy zdrowia, pomyślności w życiu osobistym i kolejnych lat równie owocnej pracy.



## Harmonogram wypłat świadczeń rodzinnych z kasy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na okres zasiłkowy 2011 - 2012

*I dzień wypłaty* - nazwiska rozpoczynające się od litery **A do H**  
*II dzień wypłaty* - nazwiska rozpoczynające się od litery **I do O**  
*III dzień wypłaty* - nazwiska rozpoczynające się od litery **P do Z**

miesiąc	A-H	I-O	P-Z
LISTOPAD 2011	28	29	30
GRUDZIEŃ 2011	19	20	21
STYCZEŃ 2012	27	30	31
LUTY 2012	27	28	29
MARZEC 2012	28	29	30
KWIECIEŃ 2012	26	27	30
MAJ 2012	29	30	31
CZERWIEC 2012	27	28	29
LIPIEC 2012	27	30	31
SIERPIEŃ 2012	29	30	31
WRZESIEŃ 2012	26	27	28
PAŹDZIERNIK 2012	29	30	31

W dniach wypłat KASA Ośrodka będzie czynna od godz. 11:00 do 14:00. Danego dnia wypłaty będą realizowane tylko dla osób wg przedstawionego harmonogramu. Informujemy świadczeniobiorców, którzy nie mogą się stawić w wyznaczonych powyżej terminach, że kasa będzie czynna w pierwszy poniedziałek po wyznaczonych terminach wypłat od godz. 11.00 do 14.00. Jednocześnie pierwszego dnia wypłaty świadczeń rodzinnych z kasy zostanie wydana dyspozycja przelewu środków na konta świadczeniobiorców (z konta MGOPS - BZ WBK o/Ostrzeszów).

Zastrzega się możliwość zmian w harmonogramie wypłat spowodowanych opóźnieniem przekazywanych środków przez Urząd Wojewódzki.

## Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dalszej dzierżawy, położonej w Ostrzeszowie przy ul. Norweskiej, oznaczonej jako część działek ewidencyjnych nr 221/7 i 2221/8 o łącznej pow. 325 m<sup>2</sup>, którą wydzierżawia się pod uprawy warzywniczo-ogrodnicze na okres 2 lat. Informacja - pokój nr 26, tel. 62/ 732 06 22

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Ostrzeszów  
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz  
Zastępca Burmistrza